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PRESSMEDDELANDE                                    Stockholm, 10 mars 2011 

 

Hotell Klippan ny medlem i Best Western 
 
Best Western Hotels inleder 2011 med att utöka med ännu ett hotell. Den 18 mars 
2011 får kedjan sitt 79:e hotell när Best Western Hotell Klippan (f.d. Klippan 
Gästis) i Klippan blir medlem i Best Western Hotels.  

 
Hotell Klippan är ett modernt hotell beläget i Klippan, i närheten av Ängelholm och 
Helsingborg. Hotellet, som är helt nyrenoverat med hög standard, har 39 rum, alla 
utrustade med tv och trådlöst bredband. Förutom frukost, erbjuds gästerna även en 
enklare kvällsbuffé. Hotellet har tre konferensrum där de två största har plats för 50 
personer vardera.  
 
Hotellet har nyligen även öppnat Harrys Restaurang där gästerna bl.a. kan se engelsk 
ligafotboll, Melodifestivalen m.m. 
 
- Vi har under en tid funderat på att gå med i en kedja, säger Mikael Lundin, VD och 
ägare till Best Western Hotell Klippan. Jag har undersökt marknaden och ser Best 
Western Hotels som den kedja som passar oss bäst. Kedjan står inför spännande 
förändringar och utveckling, något vi ser fram emot att få bli en del av. Kedjan tillåter 
oss att behålla vår personliga stil, något som betyder mycket för oss samtidigt som vi 
blir en del av världens största hotellkedja – det känns som det bästa av två världar.  

 
- Det känns mycket positivt att få in ännu ett hotell i Skåne och på en ny destination, 
säger Johan Kukacka, VD på Best Western Hotels i Sverige. Vi inleder året med att 
förstärka vår position i denna del i landet och det känns som en bra start på 2011. 
 
För mer information, kontakta: 
 
Johan Kukacka, VD   Mikael Lundin  
Best Western Hotels     Best Western Hotell Klippan 
Telefon: 0735-14 39 00   Telefon: 0760-50 60 09 
Email: johan.kukacka@bestwestern.se  Email: info@klippangastis.se 
    Best Western Hotell Klippan 

Åbyplan 3 
264 33 Klippan 

    0435-120 10 
 
 
Om Best Western Hotels 
Best Western Hotels är Sveriges största hotellkedja med 79 hotell på 54 orter i Sverige, från Luleå i norr till 
Malmö i söder. Hotellen är privatägda och har därför en unik personlig prägel. I Sverige är alla hotell 
rökfria, erbjuder fritt Internet samt visar ej erotiska filmer. Totalt finns över 4 200 Best Western hotell i ett 
80-tal länder, varav drygt 150 i Norden, vilket gör hotellkedjan till världens största.  


